ارزشی را انجام دهند و این نیز یکی از گام ها در راستای تحقق بیانیه گام دوم انقلاب توسط جوانان ولایت مدار نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران است

واکنش سخنگوی سپاه به انتشار »فایل صوتی«

متهمان محاکمه شدند
در راستای تحقق صلح جهانی

افزایش توان نیروی دریایی ارتش

3روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران چهارشنبه 27 بهمن 1400 14 رجب 1443 16 فوریه 2022اقتصاد کلان

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad 4849 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گزیده خبر
معاون وزیر اقتصاد: